Cette nouvelle conception du best-seller des pompes LMI allie
une mécanique perfectionnée à une toute nouvelle électronique,
complétées par les doseurs FastPrime™. Disponibles en Version
Manuelle et en Version Enrichie, les pompes de la Série PD
s’intégreront avec facilité dans vos processus de traitement des eaux.
La Version Manuelle offre le juste niveau de fonctionnalités pour un
dosage en toute simplicité. Son réglage avec échelle graduée assure
un dosage précis et ce, même pour les plus petits débits. La Version

PD71	 V	ersion Enrichie - Commande impulsionnelle externe, Marche/arrêt à distance, Détecteur de niveau
Alimentation
  X	 Se reporter au tableau “Alimentation électrique” ci-après
Doseur 	 Corps	 Raccords	 Billes	 Sièges / Joints	 Taille racc.	 Kits RPM
Doseurs usinés FastPrime™
907NP	 Inox 316	 Inox 316	 Inox 316	 Inox 316 / PTFE	 1/4” NPT	 RPM-907
PD01	 3	 -907	   N	 P
Mécanique
Commande
PD04	 Version Manuelle
PD74		 Version Enrichie - Commande impulsionnelle externe, Marche/arrêt à distance, Détecteur de niveau
Alimentation
  X	 Se reporter au tableau “Alimentation électrique” ci-après
Doseur 	 Corps	 Raccords	 Billes	 Sièges / Joints	 Kits RPM
Doseurs moulés FastPrime™
	 822	 PVDF	 PVDF	 Céramique	 PTFE / Polyprel®	 RPM-822
	 823	 PVDF	 PVDF	 Céramique	 PTFE / Polyprel®	 RPM-823
	 828	 PVC	 PVC	 Céramique	 PTFE / Polyprel®	 RPM-822
Doseurs usinés FastPrime™
	 925	 PP	 PP	 Céramique	 PTFE / Polyprel®	 RPM-823
	 927	 Inox 316	 Inox 316	 Inox 316	 Inox 316 / PTFE	 RPM-927
	 928	 PVC	 PVC	 Céramique	 PTFE / Polyprel®	 RPM-822
	 929	 Acrylique	 PVDF	 PTFE	 Polyprel®	 RPM-929
	 920	 Acrylique	 PVC	 Céramique	 PTFE / Polyprel®	 RPM-822
                             D	oseurs AutoPrime™ (pour produits dégazants)
	 A28	 PVC	 PVC	 Céramique	 PTFE / Polyprel®	 RPM-A20A
	 A20	 Acrylique	 PVC	 Céramique	 PTFE / Polyprel®	 RPM-A20A

CODES SUIVANTS :
DEBIT/PRESSION CODE 4
0,95 l/h (0.25 GPH) - 30,6 bar (450 psi)
2,6 l/h (0,68 GPH) - 17,3 bar (250 psi)
HYDROLYS.F
R
Fiche produit réf.950015   ©2018 Milton Roy, LLC
Mécanique
Commande
PD05	 Version Manuelle
PD75	 V	ersion Enrichie - Commande impulsionnelle externe, Marche/arrêt à distance, Détecteur de niveau
              Alimentation
  X	 Se reporter au tableau “Alimentation électrique” ci-contre
Doseur 	 Corps	 Raccords	 Billes	 Sièges /  Joints	 Kits RPM
Doseurs moulés FastPrime™
	 832	 PVDF	 PVDF	 Céramique	 Polyprel®	 RPM-832
	 833	 PVDF	 PVDF	 Céramique	 PTFE	 RPM-833
	 838	 PVC	 PVC	 Céramique	 Polyprel®	 RPM-832
Doseurs usinés FastPrime™
	 935	 PP	 PP	 Céramique	 PTFE	 RPM-833
	 937	 Inox 316	 inox 316	 Inox 316	 Inox 316 / PTFE	 RPM-937
	 938	 PVC	 PVC	 Céramique	 Polyprel®	 RPM-832
	 939	 Acrylique	 PVDF	 PTFE	 Polyprel®	 RPM-939
	 930	 Acrylique	 PVC	 Céramique	 Polyprel®	 RPM-832
	                             Doseurs AutoPrime™ (pour produits dégazants)
	 A38	 PVC	 PVC	 Céramique	 PTFE / Polyprel®	 RPM-A30A
	 A30	 Acrylique	 PVC	 Céramique	 PTFE / Polyprel®	 RPM-A30A
	 Soupape pour doseur FastPrime™ 		 Soupape pour doseur AutoPrime
	 S	 Avec soupape 4 fonctions	 H	 Avec soupape 4 fonctions
	 N	 -				    A	          -
	 Raccordement (codes suivants les régions)
	 2		  Impérial (en pouces)						      I
	 3		  Métrique							       M
	 P		  Tuyau (1/4” NPT, pour doseur inox 316 uniquement)		  0
PD05	 3	  - 832	 S         3
Mécanique
Commande
PD06               Version Manuelle
PD76               Version Enrichie - Commande impulsionnelle externe, Marche/arrêt à distance, Détecteur de niveau
Alimentation
  X	 Se reporter au tableau “Alimentation électrique” ci-contre
Doseur 	 Corps	 Raccords	 Billes	 Sièges /  Joints	 Kits RPM
Doseurs moulés FastPrime™
	 842	 PVDF	 PVDF	 Céramique	 Polyprel®	 RPM-842
	 843	 PVDF	 PVDF	 Céramique	 PTFE	 RPM-843
	 848	 PVC	 PVC	 Céramique	 Polyprel®	 RPM-842
Doseurs usinés FastPrime™